
УТВЕРЖДЦЮ

Меню обучающихся начальной школ
на 14,11.2024 четверг

Столовая цlколы N922

в.о.

Щи из свежей капусгы с картофелем и сметаной

Гуляш

Макаронные изделия отварные

Чай с сахаром

Хлеб

\щ
наименование Wо

(гр) ККал

Бесплатное горячее питание 1 смена
Гуляш

Макаронные изделия отварные

Чай с сахаром

)беб

Батон

100

150

200

зб

20

t92
499

56

72

48

Итого в67

Бесплатное горячее питание 2 смена

150

зб

20

250

100

200

88

499

72

4в

L92
tra

Итого 955

льготное питание 1 сиена
155

200

20

t7I

56

Итого 275

Льготное питание (6ез стаryса ОВ3) 2 вариант

155

90

200

1в

222

226

1

зб

Итого 485

110

155

200

18

49

зб

L7t

1

Итого 257

Итого 2839

Батон

Каша молочная гречневая с маслом

Чай с сахаром

Батон

L{ыпленок отварной

Макаронные изделия отварные с маслом

ЧаЙ без сахара

Хлеб ржаной

Каша молочная гречневая с маслом

й без сахара

ржанои

Зав. производсгвом

Экономисг по ценам

Леппо С.С.

Козырева Н.В.
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Яблоки



Меню обучающихся 5-11 классов
на 14.11,2024 четверг

Столовая чrколы J{922

Рулетик с корицей

с сахаром

Каша молочная гречневая с маслом

Чай с сахаром

Батон

"Колплекс,
Плюс"

\
наименование Фщщр

(гр)

7
ККал

Бесплатное питание
75

200

20з

56

Итого 259

Бесплатное горячее питание для детей с ОВЗ
Каша молочная гречневая с маслом

Чай с сахаром

Батон

210

200

20

269

56

48

Итого 37з

льготное питание
210

200

20

269

56

4в

Итого з73

средств родителей (горячий завтрак)[lитание за счет
Оryрец соленый

Макаронные изделия отварные

Чай с сахаром

Гуляш

Хлеб 18

60

100

180

200

2зt

56

зб

6

55з

Итого 882

Группа променного дня
250

200

50

зб

90

15a

158

151

160

72

56

1з5

Итого
1 7з2

Льготное питание (без стаryса ОВ3)
Каша молочная гречневая с маслом

Чай с сахаром

Батон

210

200

20

269

56

4в

Итого 373

льготное питание
60

100

1в0

200

18

6

55з

2з1

56

зб

Итого 882

Щи из свежей капусгы с мясом и сметаной

Котлета из филе цыпленка

Пюре картофельное с маслом

Чай с саха ром

Рулетик с корицей

Оryрец соленьiй

Гулящ

Ма карон н ые иэделия отва рные

Чай с сахаром
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